ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

23 ноября 2015 года									№ 35
  п. Токсово

Об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года

Рассмотрев представленный главой администрации В.В. Кузнецовым отчет об исполнении бюджета МО «Токсовское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года, учитывая ненадлежащее исполнение плана доходной части по отдельным статьям бюджета, совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Признать деятельность администрации по исполнению бюджета МО «Токсовское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года неудовлетворительной.
2. Главе администрации МО «Токсовское городское поселение» Кузнецову В.В.:
2.1. внести поправки в бюджет с учётом фактического состояния доходной и расходных частей на оставшийся текущий год;
2.2. проанализировать, выявить причины и виновных в неисполнении бюджета, принять соответствующие меры дисциплинарного и административного характера в срок до 01 декабря 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации МО «Токсовское городское поселение», разместить на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет –http://www.toksovo-lo.ru.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                                 О.В. Ковальчук